
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hejtmánek Jiří
Téma: Přesné úpravy obrazu - posouvání a deformace (id 15265)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce byla průměrně náročná. Samotná implementační část práce náročná nebyla, ale práce

vyžadovala samostatné studium algoritmů vzorkování obrazu, které nejsou standardní součástí bakalářského
studia. Jednalo se o mírně znovu vypsané zadání z loňského roku (opakovaný předmět "Bakalářská práce")
a student, bohužel, nevyužil dobře jeho potenciál.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou docela samostatně a citoval řadu pramenů. Bohužel, samotné citace jsou ve většině

neúplné (vesměs chybí vydavatel, místo a čas vydání).
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student, bohužel, nedocházel na konzultace k práci a zjevně se spolehl na konzultace absolvované v minulém

školním roce. Bohužel, práce, dle mého názoru, ač má v zásadě správnou strukturu, v řadě detailů není správně
provedena, což je škoda. Doufám, že student bude konzultovat alespoň prezentaci práce při obhajobě.

4. Aktivita při dokončování
 Bohužel, nemohu vůbec říci, zda byla práce dokončena v předstihu, protože jsem ji před odevzdáním neviděl. Je

tedy zřejmé, že obsah nebyl (v letošním školním roce) konzultován. Vlastně mě překvapilo (i když příjemně), že
práce vůbec byla odevzdána.

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Bohužel, práci musím hodnotit stupněm "E" - dostatečně. Ačkoli student práci dopsal a implementační část práce

zpracoval a i její výstup se zdá být funkční, detaily implementace vlastně neznám a textová část práce, i když
v počátcích (v loňském roce) konzultována byla, tak v dokončené podobě jsem se její obsah dozvěděl až po
odevzdání.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

